
Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От о з /Л ЛОЛЛ/г JVo^VA/”

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского
городского округа от 31.12.2015 № 1616 
«Об утверждении Перечней наиболее 
коррупционно-опасных сфер
деятельности 
администрации 
городского 
администрации 
городского

и должностей
Усть-Катавского 

округа, органов
Усть-Катавского 

округа с правами
юридического лица»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по 
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда и 
социальной защиты России от 08.11.2013, Уставом Усть-Катавского городского 
округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Усть- 
Катавского городского округа от 31.12.2015 № 1616 «Об утверждении Перечней 
наиболее коррупционно-опасных сфер деятельности и должностей 
администрации Усть-Катавского городского округа, органов администрации



2

Усть-Катавского городского округа с правами юридического лица» (в редакции 
постановления администрации Усть-Кагавского городского округа от 29.12.2023 
№ 2685) изменения, изложив пункт 3 приложения 2 в новой редакции 
следующего содержания:

«3. Управление имущественных и земельных отношений администрации 
Усть-Катавского городского округа:

3.1. Отдел по управлению муниципальной собственностью:
1) заместитель начальника управления -  начальник отдела;
2) заместитель начальника отдела;
3) ведущий специалист.

3.2. Отдел по управлению земельными ресурсами:
4) начальник отдела;
5) заместитель начальника отдела;
6) ведущий специалист.

3.3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности:
7) начальник отдела -  главный бухгалтер;
8) заместитель начальника отдела -  заместитель главного бухгалтера.».

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. 
Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 31 декабря 
2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа Т.В. 
Мировчикову.

Глава Усть-Катавского городского округа С.Д. Семков


